representada legalmente por el Sr. Primo Michael Vedia MSrquez, por un monto de

B;. 1.598.69r,87 (UN MTLLON QUTNTENTOS NOVENTA y OcHo MIL
SEISCIENTOS NOVEniTA y SIETE eTtiOO bolivianos) y con un plazo de ejecuci6n
para la construcci6n de las viviendas del proyecto de 135 (Ciento Treinta y Cinco)
dias calendario, computables a partir de la orden de proceder emitida por el Inspector

del proyecto, por haber obtenido 94,00 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada
y por haber'cumplido con los requisitos establecidos en el Documento de Contrataci6n